ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

TORNA PÚBLICA A LISTA DE SERVIDORES CONVOCADOS PARA AS
ATIVIDADES NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR 2023

Resolução Nº 006 de 26 de setembro de 2023.

Torna pública a lista de servidores convocados
para as atividades no no dia Unificado de
Processo de Escolha dos membros do Conselho
Tutelar para o mandato 2024 - 2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Queimadas/PB, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/1990

(Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 434/2015 (que dispõe sobre o

Conselho Tutelar) e da Lei Complementar nº 173, de 06 de março de 2023, RESOLVE:

Art. 1º. Convocar os Servidores relacionados abaixo para atuarem na equipe de

servidores para processo de escolha para o Conselho Tutelar de Queimadas, no dia

01/10/2023, das 8h às 17h. E em sua preparação no dia 30/10/2023.

Art. 2º. Torna pública a convocação dos servidores públicos municipais abaixo

relacionados, previamente requisitados ao Chefe do Poder Executivo local, para

atuarem como Presidentes de Mesa, Mesários, Recepção, Apoio, Técnicos de Urna e

Escrutinadores na eleição do Conselho Tutelar do Município de Queimadas, no dia 1º

de outubro de 2023, das 8h às 17h. O escrutínio dos votos iniciará imediatamente

após o encerramento do horário de votação e o fechamento das urnas, e será

realizado na E.C.I.T. Francisco Ernesto Do Rêgo (Ernestão).

016.175.994-76 ALINE DE ALBUQUERQUE PEREIRA

016.060.104-50 ANDERSON RAMOM DA SILVA PEREIRA

040.261.554-98 ANDREZA LOIZE GOMES DE SOUZA MARCOLINO

132.263.934-56 ANDRIELLY CALAFANGE DA SILVA

090.052.014-21 ANTONIO HECTOR DOS SANTOS

117.562.994-47 BRUNA VALESKA BARROS SILVA

892.882.624-15 CLÁUDIA CORREIA ARAÚJO

087.285.244-03 CASSIA AUGUSTO DE SOUZA

892.882.624-15 CRISTIANE BARBOSA

659.993.394-72 CARMELIA GONÇALVES BARBOSA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

068.440.404-40 CARLA POLIANA MATIAS SOUZA

086.225.254-73 DANUBIA SAYONARA DINIZ DE ARRUDA

569.044.364-68 DORGIVAL FERREIRA DA SILVA

128.882.464-57 DAYANE BEZERRA FELIX DA SILVA

065.252.594-60 ELIZ REJANE VICENTE DA SILVA

135.499.544-92 EMANUELA MARIA DA SILVA CORDEIRO

423.982.234-34 ERIVAM PEREIRA CORREIA

893.875.464-20 EDILEUSA SOARES

033.361.274-40 EDLEUZA SOARES DE OLIVEIRA

084.816.584-56 ERICA RAMOS DOS SANTOS

927.809.384-04 FABIANA GOMES DA SILVA

051.678.524-98 FABRICIA MARIA DOS SANTOS SOUZA

014.492.584-25 FRANCISCO ORTIZ DUARTE ALVINO

017.741.264-00 GENILZA CAMÊLO LIMA

081.557.914-40 GUTEMBERG VIEIRA RAMOS

153.134.404-62 GISELLY MACIEL DE LUCENA

085.517.737-39 GERALDA ZEFERINO DE SOUZA

081.666.567-28 GENIVAL SILVA MATOS

074.889.464-05 GLÁUCIA BARBOSA BIDÃO

061.687.024-82 HEBERT FARIAS CLEMENTE

009.562.574-70 ISÂNIA PETRUCIA FRAZÃO MONTEIRO

063.786.594-43 IONE LOPES ALVES MENDES

136.743.774-11 JANVISSON RODRIGUES JORDÃO

126.232.481-70 JONAS DA SILVA CAVALCANTE

081.368.394-76 JUSSARA SILVA BARBOSA

917.575.174-72 JOSINALDO ALVES DA SILVA

026.849.024-45 KAROLAYNE SABINO DE ARRUDA

072.690.974-29 LILIANE DA SILVA TENÓRIO

127.722.464-18 LUANA ARRUDA DE MACEDO

083.168.874-28 LETÍCIA DA SILVA SANTOS

554.242.954-87 LAUDICÉIA DA CONCEIÇÃO AMORIM

031.122.194-73MARIA ALZENIRA GOMES SILVA ALEXANDRINO

804.599.334-53MARIA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA

076.404.514-85MARIA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS SILVA

085.193.124-43MILENA OLIVEIRA DA SILVA

604.021.364-91MAURICEIA VIERIA DE MELO RODRIGUES

081.909.674-10MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO SILVA

081.523.844-45MARIA CLARA EZEQUIEL MARINHO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

149.601.794-30MÉRCIO EMILIANO TAVARES DA SILVA FILHO

129.401.794-25MARCELINO SOARES BARBOSA FILHO

112.283.374-11 MARIA THAYNÁ VICENTE DA SILVA

149.209.574-59 NATALIA MARIA DE SOUSA GUEDES

017.998.714-36 NATHALIA ALMEIDA BEUTTENMULLER

024.823.894-96 ODAIR CASSIANO DA SILVA

094.512.384-14 PRISCILA MACIEL CAVALCANTE

087.482.634-94 PABOLA DAS NEVES FRAZÃO MONTEIRO

708.757.794-84 PAULO ROBERTO DE LUCENA RAMOS

083.245.294-70 RAYANNE CHAGAS BARBOSA

039.782.874-80 ROMÊNIA MOURA SOUZA

123.157.344-95 RANYELLE BEZERRA DOS SANTOS

112.365.294-56 SAMARA GOMES ARAGÃO

091.328.544-71 TAMIRES MARIA DA SILVA

112.080.114-13 TAINÁ DOS SANTOS NASCIMENTO

126.732.944-06 TAINÁ DA SILVA BARBOSA

112.283.914-67 VINICIUS VICENTE DA SILVA

046.273.384-06WELLINGTON GOMES DE LIMA

153.397.014-92 THIAGO JOSUÉ RODRIGUES DA SILVA ARAÚJO

144.082.074-03 YASMIN EVELY SILVA VICENTE

034.570.674-90 SILVANA OLIVEIRA ARAGÃO

115.601.364-05 ALISSON ALVES CARDOSO

197.303.224.49 MARIA DE LOURDES DE AQUINO

700.688.094-76 ADRIANA ARAÚJO SOUZA

106.720.414-80 ANDERSON RAMOS PEREIRA

077.230.464-56 CARLOS DOS SANTOS SILVA

705.238.304-75 EMILY VITÓRIA DUARTE LOPES

128.911.784-59 DARLEY DE OLIVEIRA IZIDRO

129.712.844-33 CÍNTIA LIMA SILVA SANTOS

065.952.494-56 DEILHA DAIANE MACIEL FERREIRA

008.783.434-07 ELANE CRISTINA SOUZA ARAÚJO

125.040.904-71 ELOIZA DA SILVA PEREIRA

081.009.434-78 EMANOEL RIVARDIERES FÉLIX DE ARAÚJO

136.139.254-19 FABRÍCIO NASCIMENTO VIEIRA

087.168.714-30 GEANE FELIX DA SILVA

115.490.284-64 GERMANA PEREIRA GONÇALO

085.551.484-13 GETÚLIO CÉSAR DA SILVA PAZ

136.998.894-08 JOICE HELEN DE MELO ALVES

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

109.063.294-00MARIA JOSÉ TAVARES HENRIQUE

080.267.594-86 JORGE GEAN SILVA SOUZA

304.265.614-49 JOSÉ BARBOSA GALDINO

024.743.934-71 LENILDA FRANCISCA DE SOUSA

125.748.084-79MARIA ELOIZA BARBOSA SERAFIM

135.811.024-71 MARIA GABRIELA BARBOSA DA SILVA

089.810.494-75MARIA LIZANDRE SILVA ELIAS

053.319.364-82MARIA LUCIA ALVES DOS SANTOS

016.325.434-60MARIA TACIANA PAULINO

112.282.544-78 MARTA MARIA BEZERRA ALVES

056.541.004-08MARTA MARIA DA SILVA

017.346.484-06 NATHALIA DE LIMA ALVES SILVA

277.349.138-65 NEIZE CABRAL BEZERRA

100.158.274-88MARIA REGINA MARQUES SILVA

701.179.434-44 QUEZIA MASSAKAYANY FELIPE

014.241.194-99 RAMON MACIEL DE SOUZA

064.879.034-77 SAMARA PESSOA DA SILVA

031.084.424-06 SEVERINA CRISTINA SILVA ARAÚJO

026.642.224-14 SEVERINA SILVA GOMES

079.780.354-84 SILENE DE SOUZA BARBOSA TENÓRIO

706.144.514-93 STEPHÉN EMANUEL SANTOS ALVES

101.320.204-08 THOMAS MONTEIRO DE ALMEIDA

015.574.634-09 VANEZA DA SILVA VIEIRA

121.895.484-11 THACIANE NINA CALAFANGE P. SANTOS

094.728.954-25 LARA VITÓRIA DA SILVA GOMES

159.877.254-61 LAURA SILVA CASTRO DE OLIVEIRA

078.728.734-27MAILTON PEDRO DE OLIVEIRA

068.582.194-39 LETÍCIA DE SOUZA GOMES

068.582.194-39 CACILDA DE SOUZA ARAÚJO

115.946.124-47 GESSICA LUANA BEZERRA HENRIQUES

115.690.834-52 MICAELLA MORGANA SALES

123.209.444-78 GISLAYNE VICTORIA MARINHO ARRUDA

950.086.244-15 SANDRA MARIA DA SILVA

032.151.894-78MARIA JOSÉ CESÁRIO DE LIMA GOMES

073.960.014-12 LUANA DE BRITO SOUZA

090.228.274-37 CARLA LIZIANE MARINHO SERAFIM

396.146.624-68 INALDETE BARBOSA GALDINO

023.558.984-56 JOILMA BATISTA DE QUEIROZ

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Art. 4º. Os convocados estiveram presentes em capacitação realizada junto ao TRE e

CMDCA compreendendo suas funções para o processo no dia 21 de setembro de

2023.

Queimadas,26 de setembro de 2023.

Rayanne Chagas Barbosa
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente